

TCMB politika faizini yüzde 17,5'a yükseltti

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Para Politikası Kurulu (PPK), bir hafta vadeli repo ihale faiz oranını (politika faizi) yüzde 15'ten yüzde 17,5'e yükseltti.

Haziran ayı toplantısında faizi 6,5 puan artırarak yüzde 15'e çeken Merkez Bankası'ndan anketlerdeki beklenti politika faizini yüzde 20'ye çıkarması yönündeydi. Ancak anketler her ne kadar 5 puanlık artışa işaret etse de bazı ekonomistlerin faiz artış beklentisi 2-3 puana kadar gerilemişti. ► Haberi 4'te



BU KENTİN GELECEĞİ TARIMDA!

2. Küresel Tarım Forumu'nda konuşan Ekrem Yüce, "Sakarya tarımla üreten, kazanan ve kazandıran şehir olmaya devam ediyor. Tarım geleceğimiz olacak" dedi.

Samsun'da düzenlenen ve 18 ülkeden belediye başkanları ile yerel yöneticilerin bir araya geldiği forumda konuşan Yüce, Sakarya'da gerçekleştirilen tarım yatırımlarına anlattı. Yüce, "Tarım, ekonominin en önemli sektörü konumdadır. Sakarya Büyükşehir Belediyesi olarak işte bu yüzden tarımsal projelerimize azami ölçüde önem gösteriyoruz" ifadelerini kullandı.

Uygulamalı Tarım ve Çiftçi Eğitim Merkezi ve Tarım Lisesi projeleri hakkında bilgi veren Başkan Yüce, "Türkiye'de kendi alanında ilk olma özelliği taşıyan bir projemiz var. Seracılık Mükemmeliyet Merkezimiz ile örtü altı tarımın en ileri örneklerinden birini sunmaktayız. Jeotermal ısıtım topaksız tarım ile organik üretimle iyi sonuçlar aldık" dedi. ► Haberi 7'de

BAE Sedat Peker'i iade edecek mi?

Türkiye ve Birleşik Arap Emirlikleri (BAE) arasında bugün imzalanan anlaşmadaki 'suçluların iadesi' maddesi akıllara Sedat Peker'in durumunu getirdi. Bu gelişme sonrası Peker cephesinden ilk değerlendirme geldi. Peker'in avukatı Ersan Barkın "BAE'nin tutumunu belirleyen hukuk değil, iradesiydi. Bundan sonra bu irade değişir mi, bir şey söylemek olanaksız" dedi.



Mutlu Işıksu'dan müjdeler peşi sıra

Dağdibi, Karakamış ve Evren Mahallesi sakinleriyle buluşan Adapazarı Belediye Başkanı Mutlu Işıksu, "Evren Mahallemize çocuk ve spor parkı kazandırdık. Dağdibi ve Karakamış mahallelerimiz de çok istedikleri sosyal tesislere kavuşuyor. Şehrin kalbi Adapazarı'mızın her mahallesi için aşıkla çalışmaya devam" dedi.

► Haberi 6'da



Bedelli askerlik ücreti 122 bin 351 lira oldu!

Milli Savunma Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, "Bedelli askerliğe ilişkin bilgi yapılan açıklamada, bedelli askerlik tutarının memur maaş katsayısındaki artış oranına sabitlendiği hatırlatılarak, bedelli askerlik tutarının 122 bin 35 lira olduğu açıklandı. Başvuruların ise 17 Temmuz 2023 tarihinden itibaren başladığı kaydedildi.



Sakarya'nın Serdivan ilçesinde gece saatlerinde hareketli anlar yaşandı. İki grup arasında yol verme meselesi yüzünden çıkan kavgayı ayırmak için polis ekipleri havaya ateş açtı. Kemalpaşa Mahallesi Bağlar Caddesi üzerindeki kavşakta meydana gelen olayda, iki grup arasında çıkan tartışma kafaya dönüştü. İhbar üzerine olay yerine sevk edilen polis ekipleri, kavgayı ayırmak için havaya ateş açmak zorunda kaldı. İki grup da araçlarına binerek kaçtı. ► Haberi 3'te

Memur Sen'den Tarım Projelerine tam not!



Yönetimin her kademesinin büyük bir merakla ziyaret ettiği Büyükşehir Belediyesi'nin Seracılık Mükemmeliyet Merkezi, Melen Botanik Vadisi, Mantar Üretim Tesisi ve doğa harikası Acarlar Longozu kalabalık bir heyetle oluşan Memur-Sen Konfederasyonu ve alt sendikaların yöneticilerinden de tam not aldı. ► Haberi 4'te

Serdivan'da 'Toprağın Sırrı' seramik sergisi

Serdivan Halk Eğitim Merkezinin düzenlediği "Toprağın Sırrı Seramik" sergisi açıldı. Serdivan Belediye Başkanı Yusuf Alemdar, açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Amacımız vatandaşlarımızın el becerilerini geliştirmelerine imkân sunarken, uzmanlaştıkları alanlarda da ev ekonomisine destek olmalarını sağlamak" dedi. ► Haberi 5'te



Sakarya'da 3 yeni film vizyona girdi

Türkiye sinemalarında bu hafta 8 yeni film gösterime giriyor. Bu filmlerde 3'ü Sakarya sinemalarında sinemaseverlerle buluşacak. Agora AVM, Caddesi 54 ve Serdivan AVM salonlarında bugün gösterime giren filmler şunlar: "Oppenheimer", "Barbie" ve "Zıpır Dedektif ve Altın Anı Kovanı".

Otoyol girişlerinde kaza: 6 kişi yaralandı

Erenler Pekşenler mevkiinde bulunan yeni otoyol girişleri çıkışındaki kavşakta meydana gelen kazada, 54 AAP 847 plakalı otomobil ile 81 ACL 777 plakalı panelvan tipi araç çarpıştı. Kazada otomobilde bulunan 5 kişi ile panelvan tipi araç sürücüsü yaralandı. ► Haberi 3'te



Semer vuranınız çok olur!

Yusuf Cinal/ 6'da



Kendim ettim, kendim buldum!

Erol Afşar/ 7'de

Sakarya her an parmağınızın ucunda...

www.bizimsakarya.com.tr - www.bshaber.com